
SOCIETE GENERALE 
Equipment Finance "=M 

DODATEK Č . .i 
KE SMLOUVĚ  O ÚVĚRU Č . 17008786117 

Identifikace poskytovatele úvě ru:  Identifikace p říjemce úvě ru: 

SG Equipmerit Finance Czech Republic s.r.o. Služby města Náměště  nad Oslavou,s.r.o. 

náměstí Jurikových 277211 Ocmamcká 200 
CZ-155 00  Praha 5 CZ-675 71 Náměšť  nad Oslavou 

lČ : 	61061344 1Č : 	26270447 
DIČ : 	CZ61061344 DIČ : 	CZ26270447 
Zápis v OR: M ěstský soud v Praze, C 43038 Zápis v OR: Krajský soud v Brně , C 41115 

dále jen poskytovatel úvě ru - dále jen p říjemce úvě ru - 

Poskytovatel úvěru a příjemce úvě ru uzavřeli shora uvedenou smlouvu o úvě ru (dále jen ‚smlouva'). Ob ě  smluvní 
strany se dohodly na uzav ření následujícího dodatku ke smlouv ě : 

Dosavadní znění Č l. 3 odst. 3.2 smlouvy; Pojišt ění se nahrazuje následujícím zn ěním: 
‚Pojištění p ředmětu financování proti všem rizik ům a nebezpečím v daném oboru obvyklým v závislosti na p ředmětu 
financování, zejména havarijní pojišt ění, pop ř . pojištění stroj ů  (dále jen „škodní pojišt ění') je povinen sjednat p říjemce 
úvě ru. P říjemce úvěruje povinen p ředem odsouhlasit s poskytovatelem úvěru výbě r renomovaného pojistitele, rozsah 
pojistného krytí a výši spoluú časti. Nejpozději v den fyzického p řevzetí p ředmětu financování je p říjemce úvě ru 
povinen uzav řít pojistnou smlouvu, ve které bude sjednáno škodní pojišt ění dle parametrů  schválených 
poskytovatelem úvěru a s dobou trváni pojišt ění do ukončení doby splácení dle článku 1 odst. 1.4. této smlouvy o 
úvě ru. Pojistné pin ěni musí být vinkulováno ve prospěch poskytovatele úvěru. Pojistnou smlouvu a potvrzeni o 
vinkulaci je povinen p říjemce úvěru předložit poskytovateli úvěru nejpozději v den poskytnutí úvěru v souladu s 
článkem 2 odst. 2.2 písm. d) této smlouvy o úvěru. V případě , že příjemce úvěru nep ředloží poskytovateli úvě ru 
uzavřenou smlouvu o škodním pojišt ěni p ředmětu financováni ke dni poskytnutí úv ěru a potvrzeni o vinkulaci 
pojistného pinění ve prospěch poskytovatele úvě ru do 4 týdn ů  ode dne poskytnutí úvěru, je poskytovatel úvě ru 
oprávněn závazek z této smlouvy o úv ě ru vypovědět nebo nechat p ředmět financování pojistit na náklady p říjemce 
úvěru. Tato práva si poskytovatel úv ě ru vyhrazuje i během trváni závazku z této smlouvy o úvěru, pokud p říjemce 
úvě ru pojistnou smlouvu změní či ukončí bez p ředchozího písemného souhlasu poskytovatele úvě ru. P říjemce úvě ru 
je oprávněn sjednat škodní pojišt ěni na časovou hodnotu p ředmětu financování, která odpovídá aktuální cen ě  
předmětu financování a je odsouhlasena s poskytovatelem úv ěru. Dojde-li k jakékoli škodní události na p ředmětu 
financování, která nebude vzhledem k pojišt ění p ředmětu financování na časovou hodnotu pině  kryta piněním ze 
strany pojistitele, je p říjemce úvěru povinen poskytovatele úvě ru o této skutečnosti neprodleně  informovat. Škoda na 
p ředmětu financování, která nebude hrazena pojistitelem, bude hrazena v pin ě  výši p říjemcem úvě ru. Povinnost 
p říjemce úvě ru splácet splátky úv ěru ve prospěch poskytovatele úvě ru zůstává nedotčena.' 

Ujednání tohoto dodatku se okamžikem podpisu dodatku ob ěma smluvními stranami stávají nedílnou sou části 
smlouvy a jsou pině  účinná bez ohledu na p řípadná odchylná ustanovení smlouvy týkající se ú činnosti jejich 
jednotlivých ustanoveni. 

Příjemce úvěru může návrh dodatku p řijmout pouze ve znění navrhovaném poskytovatelem úvě ru s vyloučením 
možného přijetí návrhu s dodatkem nebo odchylkou. 

Příjemce úvěru prohlašuje, že p ři jednání o uzav ření tohoto dodatku mu byly sd ě leny všechny pro n ěj relevantní 
skutkové a právní okolnosti k posouzeni možnosti uzav řít tento dodatek, a že neočekává ani nepožaduje od 
poskytovatele úvě ru žádné další informace v této v ěci. 

III 11111111 11111111 II IIIIIIII 1111111111 Iii 	1 [2 	 cz SDA 017 400 111 

FCZOOE14SE 



Tento dodatek se řídí českým právním řádem. Všechny spory vznikajíci z tohoto dodatku a v souvislosti s ním 
budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu p ří Hospodá řské komo ře České republiky a Agrární 
komo ře České republiky podle jeho řádu třemi rozhodci. 

Praha. 
Místo, datum 

Náměšť  nad Oslavou, 
Místo, datum 

Poskytovatel úvěru: Příjemce úvě ru: 
SG Equipment Finapce 'zeoh Repubhc s.ro, Služby města Náměště  nad Oslavou,s.r.o. 

Podpis 	 Podpis Podpis 

Ond řej Beneš 	Vladimíra Valášková Ing. Alois Krčál 
Jméno 	 Jméno Jméno 

zmocněnec 	 zmocněnec jednatel 
Funkce 	 Funkce Funkce 

212 	 CZSDA_017400_1 11c 


